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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer kontrolleret til 1,3 °c i køler
1, 4,1 °c i ny køler med fersk kød og 5,9 °c i køler 2 med skalæg,
adskillelse mellem uskyllet grønt og spiseklare fødevarer,
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder.
Vejledt generelt om nedkøling af færdigretter i små portioner.
Følgende er konstateret: Forrum til toiletområde anvendes til
opbevaring af emballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om anvendelse af lange tænger og skeer ved
buffet og for opbevaring af fødevarer i lokaler er godkendt til
formålet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Emfang og ovne,
kølebord, køkkenborde, bagebord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende: Yderdør til køkken,
yderport ved varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyser for modtagelse
af kølevarer og for varmebehandling og nedkøling af
opvarmede retter. Kontrolleret virksomhedens dokumentation
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for kontrol ved modtagelse af kølevarer, for temperaturkontrol af kølemøbler samt for varmebehandling og
nedkøling af opvarmede retter fra sidste kontrolbesøg og til dags dato, Ok. Kontrolleret at virksomhedens
reviderede egenkontrolprogram af 15. juni 2018, Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Holdbarhedsmærkning på rejer i lage,
mælkeprodukter, små syltede peberfrugter.
Kontrolleret at virksomheden oplyser forbrugerne om, at information af allergene ingredienser i de serverede
fødevarer, kan fås ved henvendelse til personalet. Ingen anmærkninger.


